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Overbruggingstrappen,
stationair, 45°

6067421

GTIN: 4007126262585

HAILO biedt vaste overbruggingstrappen
voor het veilig oversteken van obstakels. Of
het nu gaat om machinesystemen,
opslagfaciliteiten, verpakkingen of
productielijnen - overal waar mensen veilig
een obstakel moeten oversteken, worden de
modulaire overbruggingstrappen gebruikt in
overeenstemming met de specificaties van
de Europese norm EN ISO 14122 en EN
131-7. Afhankelijk van de eisen kan gekozen
worden voor verschillende hellingshoeken
van de treden en verschillende
profielbreedtes van de treden. Alle varianten
zijn ergonomisch geoptimaliseerd, zodat de
gebruiker veilig en comfortabel kan op- en
afstappen. Ze worden geleverd in
voorgemonteerde modules, waardoor er
minder tijd en moeite nodig is voor de
uiteindelijke montage. Gedetailleerde
montage-instructies worden meegeleverd.
Speciale ontwerpen zijn natuurlijk
verkrijgbaar op aanvraag.

Stap breedte (mm)
600

aantal treden

3

Productinformatie

* Modulair systeem

¢ Platform lengte 200 mm

* Incl. leuning en railing aan één zijde (optioneel leuning aan beide
zijden tegen meerprijs)
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* Antislip geribbelde treden & platform

* Snelle montage dankzij voorgemonteerde onderdelen

Opties op aanvraag:

e /5°variant voor kleine ruimtes

Mobiele versie met centrale remfunctie

R13 slipweerstand voor treden en platform
Ballastgewichten voor indringingsvrije montage op daken
Buitenversie (alle schroefverbindingen van roestvrij staal)

Technische gegevens

Materiaal

Inclinatie
Stapdiepte (mm)
Leuning (in mm)
platformlengte (mm)
Railing eenzijdig
Stap breedte (mm)
aantal treden

Vrije hoogte (mm)
Diepte platform (mm)
Totale hoogte (mm)
Totale diepte (mm)
gewicht (kg)

Productcode
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Aluminium AIMg3 / AIMgSi
0,5

60°
225
@ 40
Standaard 900
v
600
3
700
590
1840
1885
43

US-S-600-60-3-60-3-P2-G
E-GE-I
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